

---

## Servicii de curatat cosuri de fum

I.D.: 61461681

---

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	90915000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.297,00 RON - 6.297,00 RON

---

Descriere: 1. Curatat cosuri de fum gaz Pav. A6 - 25 buc , A7- 7 buc, A3- 28 buc, G1- 4 buc , E2- 7 buc → 71 buc x 35,00 lei/buc = 2485,00 lei 2. Curatat cos de fum - centrala termica - Camin Militar Baile Someseni → 24 ml x 8,00 lei/ml = 192,00 lei 3. Curatat cos de fum- lemn - Cabana Militara Somesul Rece → 27 buc x 100,00 lei/ buc = 2700,00 lei 4. Curatat cos de fum- centrala termica - Cabana Militara Baisoara → 30 ml x 8,00 lei/ ml = 240,00 lei 5. Curatat cos de fum- combustibil lichid - Cabana Militara Baisoara → 20 ml x 8,00 lei/ ml = 160,00 lei 6. Curatat cos de fum - gaz - Pav. E1 Bloc Alimentar : → 5 ml x 8,00 lei/ ml = 40,00 lei 7. Curatat cos de fum- gaz - camin Militar nr

---